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VBET Ліга
2021/22 7-й тур, Матч №54

Понеділок, 13.09.2021, 19:30, "Авангард", Луцьк. 24°C. Глядачі: 1722

«Верес» Рівне

1 : 0

«Львів» Львів

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
48 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
21 Панасенко Сергій
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
24 Гук Ігор
77 Полюлях Микита
32 Петько Сергій
10 Тимофієнко Віталій
97 Гечев Міхаіл
9 Шестаков Михайло

Тренер
Вірт Юрій

31 Ільющенков Олександр
21 Романчук Олександр
4 Махмутовіч Енес (К)
24 Якімець Володимир
89 Політило Сергій
8 Брікнер Іван
27 Бусько Андрій
5 Довгий Олексій
25 Чір'як Фране
13 Нич Назарій
10 Альваро

Запасні
12 Костик Орест
15 Крушинський Борис
98 Семенів Дмитро
30 Ернест
47 Грисьо Максим
29 Ременяк Артур
7 Шина
9 Зозуля Олексій
77 Сорокін Станіслав

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Оганесян Дмитро
4-й арбітр:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Радушинський Віктор
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VBET Ліга, 2021/22, 7-й тур, Матч №54
Понеділок, 13.09.2021, 19:30, "Авангард", Луцьк. 24°C. Глядачі: 1722

«Верес» Рівне 1 : 0 «Львів» Львів
14' 24 Якімець Володимир

22' 25 Чір'як Фране

43' 5 Довгий Олексій

52' 10 Альваро
30 Ернест

29 Кучеров Валерій 53'

17 Пасіч Геннадій 59'

61' 89 Політило Сергій
7 Шина

42 Пасіч Євгеній
10 Тимофієнко Віталій 66'

76' 27 Бусько Андрій
9 Зозуля Олексій

29 Кучеров Валерій
77 Полюлях Микита 76'

76' 13 Нич Назарій
47 Грисьо Максим

21 Панасенко Сергій
32 Петько Сергій 86'

7 Сергійчук Михайло
9 Шестаков Михайло 86'

9 Шестаков Михайло 86'

90+3' 30 Ернест

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


